2-10-2020 App Suite_ Fwa_ nr_ 257 _antwoord op art_ 44 vragen inzake de Zanddijk (N673) van de statenleden Ralph van Hertum en Bayram .

ton verbree <tonverbree@gmail.com> 2-10-2020 13:01

Fwd: nr. 257/antwoord op art. 44 vragen inzake de Zanddijk
(N673) van de statenleden Ralph van Hertum en Bayram Erbisim

Aan poldertrace.nl <info@poldertrace.nl>

Begin doorgestuurd bericht:

Van: <jyvelzen@zeelandnet.nl>

Onderwerp: RE: nr. 257/antwoord op art. 44 vragen inzake de Zanddijk (N673) van de statenleden
Ralph van Hertum en Bayram Erbisim

Datum: 12 juni 2018 om 12:49:27 CEST

Aan: "Ton Verbree" <tonverbree@gmail.com>

Ton
Dank.

Kreeg de mail ook van F zeer attent.
Doorgestuurd aan leden dorpsraad Kruiningen, vergaderen vanavond, dorpsraad Yerseke en Bewoners
Zanddijk.

Met vriendelijke groet
Johan van Velzen
Boerhaavestraat 21
4416 E£H Kruiningen
Tel. 06 51 73 15 11

Van: Ton Verbree <tonverbree@gmail.com>

Verzonden: dinsdag 12 juni 2018 12:29

Aan: Wilco Sinke <ws@sinkegroep.nl>; Harco Buringh <hburingh@buringh.com>; Adriaan Rijk
<adriaan.rijk@rijk.eu>; Albert Rijk <albert.rijk@rijk.eu>; Johan van Velzen <jvvelzen@zeelandnet.nl>
Onderwerp: Fwd: nr. 257/antwoord op art. 44 vragen inzake de Zanddijk (N673) van de statenleden
Ralph van Hertum en Bayram Erbisim

Heren,
Bijgaand ter kennisname.
Groeten,

Ton

Begin doorgestuurd bericht:

Datum: 12 juni 2018 om 11:36:11 CEST

Steven
srorail.nl>, ton verbree
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<tenverbree@gmail.com>, [ G - - - ¢ >,
G cccland o>, NG G - 2nd.oolitie.nl™
I 6> 2/and.politie.ni>, "jvvelzen@zeelandnet.nl” <jwvelzen@ zeslandnet.nl>,
W.Meijer <W.Meijer31@kpnplanet.nl>

Onderwerp: FW: nr. 257/antwoord op art. 44 vragen inzake de Zanddijk (N673) van de
statenleden Ralph van Hertum en Bayram Erbisim
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